

ÅRSREDOVISNING

för Isinisi AB

Org.nr. 556847-1253

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Leif Ahlning, Styrelseledamot
2025-04-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom produktutveckling och maskinkonstruktion.

Företagets säte är Alingsås.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 129 136	366 292	1 172 994	1 123 683
Resultat efter finansiella poster	223 160	135 060	301 479	408 338
Soliditet (%)	82,83	81,53	68,66	52,13

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets verksamhet trappades ner under 2023 pga pension men fick under 2024 ett projekt som gör att omsättningen för året återgick till tidigare nivåer. Omsättningen för 2025 beräknas bli betydligt lägre än 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	228 756	77 135	355 891
Balanseras i ny räkning		77 135	-77 135	0
Årets resultat			129 486	129 486
Belopp vid årets utgång	50 000	305 891	129 486	485 377

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	305 890
Årets resultat	129 486
	<u>435 376</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	435 376
	<u>435 376</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>1 129 136</u>	<u>366 292</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 129 136	366 292
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-100 510	-93 524
Övriga externa kostnader		-40 162	-26 680
Personalkostnader	2	<u>-789 125</u>	<u>-120 570</u>
Summa rörelsekostnader		-929 797	-240 774
Rörelseresultat		199 339	125 518
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 821	9 823
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-281</u>
Summa finansiella poster		23 821	9 542
Resultat efter finansiella poster		223 160	135 060
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-57 896</u>	<u>-35 801</u>
Summa bokslutsdispositioner		-57 896	-35 801
Resultat före skatt		165 264	99 259
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 778	-22 124
Årets resultat		<u>129 486</u>	<u>77 135</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		109 375	171 958
Övriga fordringar		17 229	575
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	7 562
Summa kortfristiga fordringar		<u>126 604</u>	<u>180 095</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		691 753	436 111
Summa kassa och bank		<u>691 753</u>	<u>436 111</u>
Summa omsättningstillgångar		818 357	616 206
SUMMA TILLGÅNGAR		818 357	616 206

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	305 890	228 756
Årets resultat	129 486	77 135
Summa fritt eget kapital	435 376	305 891
Summa eget kapital	485 376	355 891
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	242 432	184 536
Summa obeskattade reserver	242 432	184 536
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	12 686
Övriga skulder	82 549	55 093
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	90 549	75 779
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	818 357	616 206

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Alingsås

Leif Ahlning
Leif Ahlning
2025-04-07